INOVAÇÃO  E TRANSFARCNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Aviso de CHAMADA PÚBLICA N°. 2023.1701-001/SEGOV
A Prefeitura do Município de Limoeiro do Norte/CE, através da Secretaria de Governo
mediante ato da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará
Chamada Pública para a INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM
comuNicAçÃo OU PUBLICIDADE OU MARKETING OU QUE ATUEM EM UMA
DESSAS AREAS, PARA CONSTITUIR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA A
CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL N° 12.232/2010, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
GOVERNO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme Projeto Básico,
Termo de Referência e demais anexos, e em conformidade com os ditames da Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alterações. Cópia do Regulamento e seus anexos poderão
ser obtidos na página da Internet do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do
Ceará: www.tcm.ce.gov.br. A documentação para o Credenciamento deverá ser
entregue na sede da Prefeitura de Limoeiro do Norte/CE, com sede na Rua Cel.
Antônio Joaquim n° 2121, Centro, Limoeiro do Norte/CE, na sala da Comissão

lb

	Permanente de Licitação, de 08 a 22 de margo de 2023, das 08 às 13h. Limoeiro do
Norte/CE, 06 de margo de 2023. Higor Emanuell Freitas da Costa - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

A SER PUBLICADO DIA 07 DE MARÇO DE 2023

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO — 0 POVO
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM

Página 1 de 1

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte — Ceara
CNPJ n°07.891.674/0001-72